
「Let's マインドストーム入門」について

2000/02/28

拝復
平成 12 年 2月 23 日付、貴信を拝読いたしました。早速費用ご送付頂きありがとうござ
います。領収書同封させて頂きました。
回収完了まで1～2ヵ月かかる由、業界事情を存じませんので、長期かかることに驚いて

います。
示談書につきましては、解決の証として、回収廃棄完了後、取り交わしを御提案したも

のですし、2月 25日現在、未だ本書を書店店頭に見掛けますので、解決に至ったと見倣す
には、時期早尚と考え、保留させて頂きます。
回収廃棄完了まで相応の期間が掛かるのはやむを得ないものとしても、早急に販売を停

止されますよう重ねてお願い致します。
書店店頭からの撤去完了の予定日と、取次会社名および御担当者名を折り返し御連絡く

ださい。勝手ですが、こちらから確認させて頂きます。

敬具
牧野 繁

東京都文京区水道 1-8-2
成美堂出版株式会社
代表取締役 深見 悦司 殿


